
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

  

 
 
 
 
 
 
 

 
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že  ve výše uvedených termínech se bude 
konat  výluka   v úsecích tratě   Veselí nad Lužnicí – Jindřichův Hradec.   
  
Vlaky Os 8304 již před začátkem výluky, Sp 1730, Sp 1735, Os 8308, Os 8311, Os 8310, Os 
8313, Sp 1734, Sp 1737 a Sp 1739 i po skončení výluky budou po dobu výluky nahrazeny 
náhradní autobusovou dopravou v úseku Veselí nad Lužnicí – Jindřichův Hradec.   
 
Zastávka Mnich bude obsluhována kyvadlovou linkou náhradní dopravy vedenou v úseku 
Kardašova Řečice (zde bude zajištěn přestup na autobus náhradní dopravy Veselí nad Lužnicí – 
Jindřichův Hradec) – Mnich a zpět. Tato linka bude organizována dle výlukového jízdního řádu, 
věnujte zvýšenou pozornost při plánování cesty po této trati.  
 
Cestující jedoucí ze/do zastávky Mnich ve/ze směru Jindřichův Hradec nedoplácejí rozdíl jízdného 
při jízdě přes stanici Kardašova Řečice. 
 
Výlukový jízdní řád linka náhradní dopravy K.Řečice – Mnich a opačně 
 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy Os: 
 

Jindřichův Hradec – před nádražní budovou 
Děbolín – v obci na hl silnici na zastávce bus " J.Hradec, Děbolín" - 400 m 
Mnich – u vlakové zastávky  
Kardašova Řečice – před nádražní budovou 
Doňov – před nádražní budovou 
Řípec - v obci na návsi na zastávce bus "Řípec" - 500 m 
Veselí nad Lužnicí – před nádražní budovou po levé straně 
 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 8. a 9. 4.2021 od 7:40 hod. do 15:25 hod. 
 

             
 Vlak  408304 

  
 508304 
  

 401730 
  

 401735 
  

 408308 
  

 408311 
  

 408310 
  

 408313 
  

 401734 
  

 401737 
  

 401739 
  

 501739 
  

Mnich  7 06   7 45   9 56   11 56   13 41   15 58  
Kardašova Řečice   7 11   7 50   10 00   12 00   13 46   16 02  
Kardašova Řečice   7 13   8 11   10 02   12 02   14 04   16 04 
Mnich   7 17   8 15   10 06   12 06   14 08   16 08 
             


